
A G M I N Y UCHWALA Nr VI/41/2015 
RADYGMINY ZAKRZEWO 

z dnia 12 maja 2015 r. 

w sprawie ustalenia poboru podatkow w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentow i okreslenia 
wysokosci wynagrodzenia za inkaso . 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 art.40 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie 
gminnym ( Dz .U. z 2013 r. poz. 594 z pozn. zm. ) 1 w zwiazku z art.6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym ( Dz.U. z 2013 r., poz. 1381 z pozn. zm.)2, art.6 ust.12 i art. 19 pkt 2 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych ( Dz.U. z 2014 r., poz.894 z pozn. 
zm.)3 oraz art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 pazdziernika 2002 r. o podatku lesnym ( Dz.U. z 2013 r., 
poz.465 ) i art. 9, art. 28 § 4 i art.47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa 
(Dz.U. z 2012 r., poz .749 z pozn. zm.)4 

Rada Gminy 
uchwala co nast?puje: 

§ 1. 
1. Zarzadza si? pobor podatku: rolnego, lesnego i od nieruchomosci od osob fizycznych na terenie 
gminy Zakrzewo w drodze inkasa. 
2. Inkasentami podatkow okreslonych w ust. 1 saj 
1) Kurtys Anna - na terenie solectwa Bachorza; 
2) Wasikowski Andrzej - na terenie solectwa Kolonia Bodzanowska; 
3) Kacprzak Janusz - na terenie solectwa G?sin; 
4) KotasPiotr - na terenie solectwa Goslawice; 
5) Gralak Adam - na terenie solectwa Kobielice; 
6) Kempara Ireneusz - na terenie solectwa Kuczkowo; 
7) Nowak Henryk - na terenie solectwa Lepsze; 
8) Matuszewski Radostaw - na terenie solectwa Michalowo; 
9) Szczepanski Wieslaw - na terenie solectwa Seroczki; 
10) Baczkowska Monika - na terenie solectwa Sedzin; 
11) Gapski Henryk - na terenie solectwa Sedzin -Kolonia; 
12)Lukomski Andrzej - na terenie solectwa Siniarzewo; 
13)Zdzitowiecki Jaroslaw - na terenie solectwa Sinki; 
14) Tomala Agnieszka - na terenie solectwa Ujma Duza; 
15) Maciejewska Helena - na terenie solectwa Wola Bachorna; 
16)Wiatrowski Marek - na terenie solectwa Zarebowo; 
17)Tobjasz Slawomir - na terenie 

§2 . 

solectwa Zakrzewo. 

Zarzadzenie poboru podatkow w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania naleznosci przez podatnikow 
na wlasciwy rachunek bankowy Urz?du Gminy w Zakrzewie . 

§ 3 . 
Inkasenci podatku rolnego, lesnego i od nieruchomosci zobowiazani sq rozliczac si? 
z zainkasowanej wplaty w dniu jej przyj?cia lub najpozniej w dniu nast?pny i przekazywac ] \ na 
wlasciwy rachunek bankowy Urz?du Gminy w Zakrzewie. 



§4. 
1 .Ustala si? wynagrodzenie prowizyjne za inkaso pobranych podatkow w nast?pujacej wysokosci : 
1) 17% od sumy zainkasowanych i terminowo przekazanych do Urzedu Gminy w Zakrzewie 
podatkow pobranych w solectwie Goslawice ; 
2) 14% od sumy zainkasowanych i terminowo przekazanych do Urzedu Gminy w Zakrzewie 
podatkow pobranych w solectwach : Michalowo,Seroczki i Zarebowo ; 
3) 11% od sumy zainkasowanych i terminowo przekazanych do Urzedu Gminy w Zakrzewie 
podatkow pobranych w solectwie G?sin ; 
4) 10% od sumy zainkasowanych i terminowo przekazanych do Urzedy Gminy w Zakrzewie 
podatkow pobranych w solectwach Kolonia Bodzanowska i Sedzin ; 
5) 9% od sumy zainkasowanych i terminowo przekazanych do Urzedu Gminy w Zakrzewie 
podatkow pobranych w solectwach Sedzin - Kolonia i Zakrzewo ; 
6) 8% od sumy zainkasowanych i terminowo przekazanych do Urzedu Gminy w Zakrzewie 
podatkow pobranych w solectwach : Bachorza,Kobielice,Lepsze,Sinki i Wola Bachorna. 
7) 7% od sumy zainkasowanych i terminowo przekazanych do Urzedu Gminy w Zakrzewie 
podatkow pobranych w solectwach Kuczkowo,Siniarzewo i Ujma Duza. 
2.Wynagrodzenie, o ktorym mowa w ust. 1 bedzie wyplacane w terminie do 10 dnia miesiaca 
nastejoujacego po miesiacu, w ktorym inkasent odprowadzi pobrane podatki na rachunek bankowy 
Urzedu Gminy w Zakrzewie . 

' §5-

Traci moc uchwala Nr VII/45/2011 Rady Gminy z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie 
ustalenia inkasentow dla poboru podatkow i wysokosci wynagrodzenia za inkaso, oraz uchwala Nr 
XI/70/2011 Rady Gminy z dnia 29 grudnia 2011 r. zmieniajaca uchwal? w sprawie inkasa podatku od 
nieruchomosci, rolnego i lesnego. 

§6 . 

Wykonanie uchwaly powierz si? Wojtowi Gminy Zakrzewo . 

§7. 

Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku Urz?dowym 
Wojewodztwa Kujawsko-Pomorskiego. 

PRZEWODNICZACY 

wjcslaw [Szczepanski 

'Dz .U z 2013 r.,pozl318 z2014 r.,poz.379,1072 
2 Dz.Uz2014r. ,poz\40 
3 Dz.Uz2014r,poz. l50 
"Dz.U z2012r,poz. 1101,1342,1529 z 2013 r.,poz.35,poz,985,1027,1036,1145,1149,1289, z2014 r.,poz. 
1083,567,915,1174,1215,1328,1644, z 2015 r. poz.211,251 
Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrozenia nast^pujaxych dyrektyw Wspolnot Europejskich: 

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspolnych zasad dla 
niektorych typow transportu kombinowanego towarow miejdzy panstwami czlonkowskimi 
(Dz.Urz.WE L 368 z 17*12.1992), 

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania oplat za uzytkowanie 
niektorych typow infrastruktury przez pojazdy ci^zarowe (Dz.Urz.WE L 187 z 20.07.1999). 

Dane dotycza.ce ogloszenia aktow prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania 
przez Rzeczpospolita. Polska. czlonkostwa w Unii Europejskiej - dotycza. ogloszenia tych aktow w Dzienniku Urzedowym 
Unii Europejskiej - wydanie specjalne 

http://dotycza.ce

